Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29 декабря 2023  года

	                        № 138-р

	пгт. Куминский

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Куминский  от 01 августа 2022 года №77-р «О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)»

  В связи с изменениями кадрового состава администрации городского поселения Куминский, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Куминский  от 01 августа 2022 года №77-р «О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)» изменение, изложив пункт 3 Распоряжения в следующей редакции:
«3. На период временного отсутствия Савиной Елены Абударовны – главного специалиста отдела финансово-экономической деятельности администрации обязанности по формированию в ЕИС и подписанию электронной подписью по правилам Федерального закона от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» электронных документов о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) возложить на Артемьеву Надежду Андреевну – начальника отдела организационно-правовой деятельности администрации.».
2. Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                             С.А. Грубцов